UBND HUYỆN TRIỆU SƠN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Triệu Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách phỏng vấn, thời gian, địa điểm

tổ chức khai mạc và phỏng vấn xét tuyển công chức

Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, huyện Triệu Sơn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 6107/KH-UBND ngày 09/11/2023 của UBND huyện

về tuyển dụng và bổ nhiệm chức danh công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp

xã trên địa bàn huyện Triệu Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự

cấp xã, huyện Triệu Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 881/QĐ-UBND ngày 22/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét

tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức chỉ huy trưởng quân sự cấp xã, huyện

Triệu Sơn năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 74/TB-HĐTD ngày 22/02/2024 của Hội đồng tuyển

dụng về danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và thí sinh không đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2 công chức chỉ huy trưởng quân sự cấp

xã, huyện Triệu Sơn năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức chỉ huy trưởng quân sự cấp xã, huyện

Triệu Sơn năm 2023 thông báo danh sách phỏng vấn, thời gian, địa điểm tổ chức

khai mạc và phỏng vấn, cụ thể như sau:

1. Danh sách phòng phỏng vấn: (Có danh sách kèm theo).

2. Khai mạc kỳ xét tuyển:

- Thời gian: 14h00 phút ngày 01/3/2024 (Thứ Sáu)

- Địa điểm: Hội trường tầng 1, cơ quan UBND huyện Triệu Sơn

- Nội dung: Khai mạc kỳ xét tuyển; phổ biến nội quy; xem số báo danh, địa

điểm phỏng vấn, phòng phỏng vấn.

3. Tổ chức phỏng vấn:

- Thời gian: Bắt đầu từ 15h00, ngày 01/3/2024 (Thứ Sáu).

 - Địa điểm: Hội trường tầng 1, Trụ sở UBND huyện Triệu Sơn.

Lưu ý: Khi đến tham dự xét tuyển vòng 2, thí sinh mang theo Thẻ căn cước

công dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh được cấp có thẩm quyền cấp để làm

thủ tục vào phòng phỏng vấn.

2

Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã, huyện

Triệu Sơn thông báo cho thí sinh dự tuyển vòng 2 biết và tham dự đầy đủ, đúng

thời gian quy định. Thông báo này thay cho giấy triệu tập đối với thí sinh./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);
- Trung tâm VHTTTT&DL (đưa tin)

- Thí sinh dự tuyển (th/h);
- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

DANH SÁCH THÍ SINH, SỐ BÁO DANH

 PHÒNG THI SỐ 01 - Buổi Chiều - Tổng số: 01 người

Vị trí: Chỉ huy trưởng quân sự xã Dân Lý

Số

báo

danh

Buổi

thi

Phòng

thi
Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Quê quán Hộ khẩu thường trú
Đối tượng ưu

tiên
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

QS-01 Chiều Số 01 Trần Phú Trung 25/3/1987

Xã Minh Dân, huyện

Triệu Sơn (nay là thị

trấn Triệu Sơn, huyện

Triệu Sơn)

Thị trấn Triệu Sơn,

huyện Triệu Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-25T06:47:50+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-25T12:32:12+0700

		2024-02-25T12:33:16+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-25T12:33:45+0700